HEChYT

made for garden

HECHT 5639




HEERT 5639

made Ffor

garden

Obsah

Contents

Sestava €.
Assembly S
= ENGINE AND ENGINE
1 MOTOR S PRISLUSENSTVIM CONTROLS 5
2 NAHON, OVLADANI POJEZDU DRIVE AND DRIVE CONTROLS 9
3 NAPRAVA PREDNI FRONT AXLE 12
4 RIZENI STEERING 14
5 SEKACKA 102 MOWING DECK 102 CM 16
6 ZVEDANI SEKACKY MOWING DECK LIFT 19
7 ZACi STROJ - PODVOZEK TRACTOR CHASSIS 21
KAPOTA S PRISLUSENSTVIM +
8 BLATNIK HOOD AND FENDER 23
9 ZASOBNIK GRASS COLLECTOR 25
10 SEDADLO KOMPLET SEAT ASSEMBLY 27
11 ELEKTROVYZBROJ ELECTRICAL SYSTEM 29
12 SAMOLEPKY W1600 SELF-ADHESIVE W1600 32
13 STITKY - VYROBNI + OVLADANI | DECAL - PRODUCTION + -
PLYNU W1600 CONTROL TRAVERSING W1600
Zaci stroj Lawn Tractor 4
1 2 2 3 W1635 w1638 W1639
s Zaci stroj W1635 Lawn Tractor W1635 D5170 1 - -
- Zaci stroj W1638 Lawn Tractor W1638 D5171 - 1 -
- Zaci stroj W1639 Lawn Tractor W1639 D5172 - 1
- Ram /W1600 Chassis /W1600 D5301 1 1 1
1 Motor s pfislus. Kohler 15 1V Engine & Controls Kohler 15 1V D7106 1 - -
1 Motor s pfislus. Kohler 18 1V Engine & Controls Kohler 18 1V D7107 = 1 =
1 Motor s pfislus. Kohler 18 2V Engine & Controls Kohler 18 2V D7108 - - 1
2 Néhon, ovladani pojezdu Drive & Drive Controls D5345 1 1 1
3 Néprava predni Front Axle D4940 1 1 1
4 Rizeni Steering D5035 1 1 i
5 Sekacka 102 Mowing Deck 102 cm D5081 1 1 1
6 | Zvedani sekagky Mowing Deck Lift D4984 1 1 1
T Zaci stroj — podvozek Lawn Tractor Chassis - 1 1 1
8 Kapota s pfislus. + blatnik Hood & Fender D5160 1 1 1
9 Zasobnik Grass Collector Y0655 1 1 1
10 | Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1
11 | Elektrovyzbroj W1635, W1638 Electrical System W1635, W1638 D5162 1 1 »
11 | Elektrovyzbroj W1639 Electrical System W1639 D5163 - - 1
12 | Samolepky W1600 Self-adhesive W1600 D5175 1 1 1
13 Stitky - vyrobni + ovladani plynu Decal - production + control traversing B 1 1 1
W1600 W1600




9639

®

made for garden

|
/| [
Sy vv POV Z¥ LY




9639

®

made for garden

P L <3
; ! _\.- ~
! _

Sy v¥ SPOv v LY




HECHRT 5639

made for garden

41 424043 44 45




HECHRT 5639

made for garden

1 Motor s pfislusenstvim Engine & Engine Controls 4
1 2 2 3 W1635 w1638 W1639
- Motor s pfislus. Kohler 15 1V Engine (W/ ACC) Kohler 15 1V D7106 1 - -
- Motor s pfisiug. Kohler 18 1V Engine (W/ ACC) Kohler 18 1V D7107 - 1 -
- Motor s pfislug. Kohler 18 2V Engine (W/ ACC) Kohler 18 2V D7108 - - 1
1 Motor Kohler SV470 — 15 HP Engine Kohler SV470 — 15 HP 170107 1 - -
1 Motor Kohler SV540 — 18 HP Engine Kohler SV540 — 18 HP 180107 - 1 -
1 Motor Kohler CV 18 S — 18 HP Engine Kohler CV 18 S — 18 HP 041908 - - 1
6 Remenice motoru Engine pulley D5098 1 1 1
10 | Tlumi¢ vyfuku Tec 18 Exhaust mufler D4921 1 1 1
11 | Tésnéni Basket D3995 - 1 2
12 | Sroub 5/16"-18x3 / 4* UNC ST8.8 Bolt 5/ 16" —18x3/ 4" UNC ST8.8 014823 - 2 -
12 | Sroub 3,5x9,5-n (TEKX) Bolt 3,5x9,5-n (TEKX) 220750 - - 4
13 | Nastavec Extender E5679 - - 1
13 | PodloZka 8 Washer 8 276721 - 2 -
14 | Drzak tlumice Exhaust holder D7128 1 1 1
15 | Podlozka Washer D3624 4 4 4
16 | Sroub M6x16 - zavitotvorny Bolt M6x16 - Whorlcreator 041115 4 4 4
17 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2
18 | PodloZka M8 stykova-medium Washer M8 contact-medium 041040 2 2 2
20 | Kryt tumice Muffler Cover D7130 1 1 1
21 Sroub M6x25 Bolt M6x25 277415 - 2 2
22 | PodloZka 6,4 Washer 6,4 070805 - 4 4
23 | Podlozka 6 Washer 6 276700 - 2 2
24 | Matice M6 Nut M6 590025 - 2 2
30 | Trubka Qil drain Tube D3637 - 1 1
33 | Pero Key D3075 1 1 1
34 | Spojka WARNER Clutch WARNER 041254 1 1 1
35 | Podlozka M12 Washer M12 027776 1 1 1
36 | Sroub 7/16°-20x3.1/4* Bolt 7/16“-20x3.1/4" 041130 1 1 1
40 | Ovlada¢ plynu Throttle control D4554 1 1 1
41 Sroub M5x20 Bolt M5x20 03710 2 2 2
42 | PodloZzka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2
43 | Podlozka 5,5 Washer 5,5 071205 2 2 2
44 | PodloZka 5 Washer 5 071513 2 2 2
45 | Matice M5 Nut M5 069155 2 2 2
50 | Ovladac sytice Choke control E5195 - 1 1
51 | PodloZka Washer D3258 - 1 1
60 | Nadrz Fuel tank D0778 1 1 1
61 | Uzavérnadrze 609 — 1301 Fuel tank cap 008513 1 1 1
62 | Podlozka L=50 Tank padding L=50 Y0121 4 4 4
63 | Hadice palivova L=650 Fuel hose L=650 Y0941 1 1 1
64 | Hadicova spona UM5008-200 Hose clamp UM5008-200 025632 2 2 2
65 | Pasek stahovaci 100x2,5 Strap 100x2,5 017941 1 1 1
70 | Konzola Tray D4685 1 1 1
71 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1
72 | Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
73 | Podlozka 9 Washer 9 071226 1 1 1




9639

Ty
i)

made for garden

VV1638|

W1639

4;;635,




HECHRT 5639

made for garden

2 Drive and
Nahon, ovladani pojezdu Drive Controls 4

1 2 2 3 W1635 W1638 W1639

- Nahon, ovladani pojezdu Drive, Drive Control D5345 1 1 1

3 Remen 13x2570 Li Belt 13x2570 Li 235021 1 1 1

5 Kladka Idler E3001 4 4 4

7 Distanéni trubka Spacer E0712 5 5 5
10 | Sroub M8x40 Bolt M8x40 066646 2 2 2
11 | Sroub M8x50 Bolt M8x50 066660 1 1 1
12 Sroub M8x45 Bolt M8x45 066653 1 1 1
13 Podlozka 9 Washer 9 071226 8 8 8
14 Opérka Bracket E2985 2 2 2
15 | Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
16 | Matice M8 Nut M8 596142 4 4 P
26 Rameno Shoulder Bracket D4877 1 1 1
27 | Cep Bushing D4885 1 1 1
29 | Sroub M8x55 Bolt M8x55 127805 1 1 1
32 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
33 Podlozka 8 Washer 8 276721 1 1 1
34 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
35 Pruzina 4 — 4650 - 32 Spring 4 - 4650 - 32 696563 1 1 1
36 | Sroub M8x40 Bolt M8x40 066646 1 1 1
37 Podlozka 9 Washer 9 071226 4 4 4
38 | Podlozka 8 Washer 8 276721 1 1 1
39 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
40 | Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
50 | Remenice plocha B18308 Pulley, Flat B18308 192984 1 1 1
52 Distanéni trubka Spacer E0712 1 1 1
53 | Sroub M8x45 Bolt M8x45 629254 1 1 1
54 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
55 | Podlo?ka 8 Washer 8 276721 1 1 1
56 | Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
60 | Tahlo brzdy Brake Draw Rod D4857 1 1 1
61 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
63 | Pruzina 4 — 4650 - 32 Spring 4 - 4650 - 32 696563 1 1 1
64 | Pruzina 2,5 x15x40x10,5 zink. Spring 2,5x15x40x10,5 zinc. 018880 2 2 2
65 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
66 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
70 | Pakabrzdy Brake Lever D4859 1 1 1
71 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2
72 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
73 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
74 | Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
75 | Sroub M6x25 Bolt M6x25 090384 1 1 1
76 | Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2
85 Vzpéra brzdy Park Brake Lever D4763 1 1 1
87 Zapadka Catch D4443 1 1 1
88 | Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2
89 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
90 | Podlozka 6 Washer 6 276700 1 1 1
91 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
101 | Cep Pin D5344 1 1 1
102 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
103 | Krouzek 6 Ring 6 488324 2 2 2
105 | Tahlo Draw Rod D4870 1 1 1
106 | Zavlatka 2,5x16 Retaining Pin 2,5x16 072585 1 1 1
107 | PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1
122 | Patka Bracket D5094 1 1 1
123 | Sroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2 2 2
124 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
125 | Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
126 | Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
141 | Sroub M6x25 Bolt M6x25 090384 2 2 2

10~




HEECRT 563

made for garden

2 Drive and
Néhon, ovladani pojezdu Drive Controls 4
1 2 2 3 W1635 W1638 W1639

142 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
143 | Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
144 | Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
145 | Sroub M8x20 - zavitotvorny Bolt M8x20 - Self Tapping 041154 1 1 1
150 | Pedal Pedal D5316 1 1 1
151 | Cep Pin D5318 1 1 1
152 | Kolik 6x26 Pin 6x26 628336 1 1 1
153 | Hfidel pojezdu Shaft - undercarriage D5323 1 1 1
154 | Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1
155 | Tahlo pojezdu Drive Draw Rod 270309 1 1 1
156 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1
157 | Zavlacka 2,5x16 Retaining Pin 2,5x16 072585 1 1 1
168 | Cep Pin D5343 1 1 1
169 | Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
170 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
171 | PodloZka 8 Washer 8 276721 2 2 2
172 | Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
180 | Kli¢ Segment D4881 1 1 1
181 | Sroub Bolt 1/42- 28 3/4? 028015 1 1 1
182 | Podloika 6,6 Washer 6,6 071212 1 1 1
183 | Podlozka 6 Washer 6 276700 1 1 1
189 | Podlozka Washer D0506 1 1 1
190 | Hydrostaticka naprava HG-T2 Hydrostatic Transaxle HG-T2 D5342 1 1 1
191 | Sroub M8x60 Bolt M8x60 025415 4 4 4
192 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
193 | Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
194 | Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
210 | Kolo zadni 18x8,5-8 2PR Rear Wheel 18x8,5-8 2PR 191919 2 2 2
211 | Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2
219 | Podlozka Washer D0506 4 4 4
220 | Opérka Bracket D4917 2 2 2
221 | Pouzdro Bushing D4809 2 2 2
222 | Pero Key E0030 2 2 2
223 | Podlozka Washer 19 E3171 2 2 2
224 | KrouZek 15 Ring 15 007252 2 2 2
225 | Podlozka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2

11 -




®

9639

made for garden

»

W1635,W1638
W1639

~3

.

-12 -



HECHRT 5639

made for garden

3 Naprava pfedni Front Axle 4

1 2 2 3 W1635 W1638 W1639
- Naprava predni Front Axle Assembly D4940 1 1 1
1 Néprava predni Front Axle Body D4941 1 1 1
2 Pouzdro 4- D3531 Bushing 4-D3531 022143 4 4 4
3 Krouzek 32x24 Ring 32x24 006334 4 4 4
4 Mazaci hlavice KM 6x1 Grease Fitting KM 6x1 280145 2 2 2
5 Cep pravy King Pin, Right D4717 1 1 1
6 Podlozka 19 Washer 19 070546 2 2 2
7 Podlozka Washer E3171 2 2 2
8 Podlozka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2
9 Cep levy King Pin, Left DA4716 1 1 1
10 Patka Steering Bracket D0905 1 1 1
11 | Sroub M10x60 Bolt M10x60 614941 1 1 1
12 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2
13 Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1
15 | Spojovaci tyé Steering Connecting Rod D4733 1 1 1
16 Kulovy éep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2
17 Podlozka 10 Washer 10 071541 2 2 2
18 Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2
21 Kolo15* x 6 — 6,00 TURF SAVER Wheel 15“ x 6 — 6,00 TURF SAVER 278613 2 2 2
25 Krouzek 15 Ring 15 007252 4 4 4
50 | Cep napravy Front Axle Pivot D4915 1 1 1
51 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 1
52 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1
53 PodloZka 8 Washer 8 276721 1 1 1
61 | Sroub M12x65 Bolt M12x65 117095 2 2 2
62 | Podlozka 13 Washer 13 070511 4 4 4
63 Matice M12 Nut M12 107400 2 2 2
70 Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2

Pozn.: Pri objednani prednich kol jsou loziska kol soucasti objednavky!

=13 -



HECHRT 5639

made for garden

(. 23

W1635,W1638
W1639

& e !
S F n
fﬁ__. e 3
t;_‘i. i
— |
il [
o Pl 48

= 27
ij‘:so

e
r-ﬂ—-u-i_.‘..‘ 4

T
27 B
29 \“'\ ;] \

"3\ B
-85 Mgt /«;p
/ .—' i

14 -




HECHRT 5639

made for garden

4 Rizeni Steering 4
1 2 2 3 W1635 w1638 W1639
- Rizeni Steering Assembly D5035 1 1 1
2 Pastorek tplny Steering Adapter D4794 1 1 1
3 Rozpérka Spacer E3936 1 1 1
4 PodloZka Member D4786 1 1 1
5 Ozubeny segment Steering Gear D4788 1 1 1
6 Excentricky ¢ep Eccenter Pin D4787 1 1 1
7 Prstynek Adapter D4789 1 1 1
8 PodloZka 13 Washer 13 070511 1 1 1
9 Matice M12x1,25 Nut M12x1,25 696731 2 2 2
10 Mazaci hlavice KM 6x1 Grease Fitting KM 6x1 280145 2 2 2
14 | Trubka Bushing D4790 1 1 1
15 | Sroub M6x30 Bolt M6x30 126474 1 1 1
16 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
17 Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1
21 Podlozka 19 Washer 19 070546 1 1 1
22 | Kolik 6x32 Roll Pin 6x32 074890 2 2 2
23 Podlozka Washer D0506 1 1 1
24 | Pouzdro 4-D3531 Bushing 4-D3531 022143 2 2 2
25 KrouZzek 32x24 Ring 32x24 006334 2 2 2
27 | Kulovy &ep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2
28 | Tahlo fizeni Steering Draw Rod D4993 1 1 1
29 | Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2
30 PodloZka 10 Washer 10 071541 2 2 2
35 | Volant13" Steering Wheel 13" 041213 1 1 1
36 Trubka volantu Steering Wheel Adapter D4602 1 1 1
37 | Kolik 0.250x1.75 Roll Pin 0.250x1.75 041214 1 1 1
38 Pra$nice 273124025142 Boot 273124025142 530903 1 1 1

8=




HECHRT 5639

made for garden

.

W1635,W1638
W1639

,h&:?
g [

[

919092

-16-



HECHRT 5639

made for garden

5 Sekacka 102 Mowing Deck 102 cm 4
=i 2 2 5 Wigls | Wigas | wiean
i Saokatia 102 1500 Mowing Dack Assambly 021500 D5081 1 1 1
1| Koyt sekalky 10201500 Deck Pan 102W1500 D5082 1 1 1
2 Méboj Spindle Housing E5942 F 2 2
3 | Sroub MEx25 Boll Max2s 067305 [ ] [
4 Podiodicn ME stykond-misdism Washisr MB gpecial-rmedium m_wm & 6 6
5 | Hiidel lovy Blade Spindie, Lok ET052 1 1 1
6 | Hiidel pravy Bilade Spindia, Right ET050 1 1 1
7 | Trubka Spacer E597T 2 F] ]
8 | Lodisko 6205 A 2RS Bearing 6205 A 2RS 089931 4 4 [
40 | Mazaci hlavies KM 6x1 Grapse Nipple KM 6x1 280145 2 2 2
20 | Krytka Cover E5940 2 2 2
1 Sada nozi Blade set Y0715
23 | Sroub M12x35 5=10 Bolt M12x35 5=19 627103 ] 2 F
24 | Podgioa M12 stykovd-medium Washer M12 special-medivm 027776 2 2 2
25 | Podlotka Washar E3138 2 2 2
26 | Sroub M50 -NEPEVNOSTNI Baolt M5x) 037100 4 4 4
27 | Podiotka M5 (RIPP) - 2N Washer M5 (RIPP} - ZN 507285 [ 4 4
28 | Matica M5 Nul M5 111545 4 4 4
40 | Rozpéeks hoemi Spacer E5976 2 2 ]
41 | Pom Bdixs Ky Bxfix51 E5190 1 1 1
42 | Poro G2 Koy BBt ET204 1 1 1
43 | Kladka Z=30 Idlar 2=30 D4575 2 2 F]
44 | Remenice Pulley D50BT 1 1 1
45 | Podiotka M16 stykowi-medium Washer M16 spacial-modium 041687 i 2 2
46 | Matice M18x1.5 Nut M16x1,5 069610 2 2 2
47 | Matics M1Bx1 5 L Mt M1Ex1 5 L 069085 2 2 2
50 | Napinik Momiber E3690 1 1 1
81 | Podloka Washar D3586 1 1 i
52 | Matice MB Nuf MA 596142 1 1 1
53 | Podlotka Washer D0392 2 2 2
54 | Rompdrka Spacer E3135 2 2 2
85 | Cap Spindls E3136 2 2 2
B8 | Lodisko 8205 A 2RS Bearing 62054 ZRS 089931 2 2 F
57 | Pojistny kroudek 52 Ratalning Ring 52 078065 2 2 2
58 | Wiadka vodici 2=30 Idiar Puttey 2=30 E3133 ] 2 2
88 | Podlatka 10 Wascher 10 071541 F] F] 2
60 | Sroub M10e3D Beolt M10x30 067354 2 2 2
8 | Kt Cover D4517 1 1 1
63 | Sroub MEx16 - zavilobwormy Bolt MEx16 041115 & [ &
64 | Podlota Washar E3965 5 5 5
85 | Podlokka B.4 Washer 6.4 070805 1 1 1
70 | Rameno kiadiy Pulley Shouldar D4705 1 1 1
71 | Podlodka Washar E0G80 1 1 1
72 | Sroub MBxZ0 Bt MBx0 017360 1 b 1
T3 | Kt Cover ETOST 1 1 1
74 | Sroub M5x16 Boll M5x16 580792 2 2 2
78 | Podiodka 5.3 Washer 5.3 0T04TE 2 2 F]
78 | Podioka 5 Washar 5 071512 2 2 F]
B0 | MNapinsel kladks ldlar D717 1 1 1
81 | Sroub MBsd0 Bolt Maxd0 684381 1 1 1
82 | Podlotka 8 Wasshar § 071228 1 1 1
83 | Matica M8 Mut M8 596142 1 1 1
84 | Pourdro 4 - DOOSO Bushing 4 - DO0S0 011600 3 3 3
BE | Pouzdro Bbuinhungy D0049 1 3 3
86 | Podloda Washer 00151 3 3 3
87 | Sroub Mixs0 Bolt M50 06EEE0 1 3 ]
BB | Podlotka 8.4 Washer 8.4 070812 3 3 3
89 | Matce Ma Mut M& 596142 5 5 5
80 | Kolod - E3560 Caster 4 - E3560 026445 ] [] B

= Nd =




HECHRT 5639

made for garden

5 Sekacka 102 Mowing Deck 102 cm 4
1 2 2 3 W1635 W1638 W1639

91 | Cep Pin D00438 4 4 4
92 | Krouzek 9 Ring 9 643325 4 4 4
93 Matice previecna DN13 Z=3/4" Nut DN13 Z=3/4" 021064 2 2 2
94 Matice M8 Nut M8 596142 6 6 6
95 | Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 6 6 6
100 Remen ozubeny TP1760-8M-20-PGGT | Belt, Timing TP1760-8M-20-PGGT 040768 1 1 1
101 | PruZina Spring E2788 1 1 1
102 | Remen B57 17x1500 Lp Belt B57 17x1500 Lp 042120 1 1 1
110 Kolik Roll Pin D4780 2 2 2
111 KrouzZek na kli¢e pr 30 mm Key Ring PR 30 MM 593962 2 2 2
120 Kolik Roll Pin D4653 2 2 2
121 | Pojistka 4 - 03526 zink. Hairpin 4 - 03526 zinc. 081614 2 2 2

-18-




HEERT 5639

made for garden

73

W1635,W1638
W1639 i

—6




HECHRT 5639

made for garden

6 Zvedani sekacky Mowing Deck Lift 4

1 2 2 3 W1635 W1638 W1639
- Zvedani sekacky Mowing Deck Lift Assembly D4984 1 1 1
1 Zavés pravy Hitch, Right D4552 1 1 1
2 Zavés levy Hitch, Left D4553 1 1 1
10 Rameno levé Shoulder, Left D4470 1 1 1
11 Rameno pravé Shoulder, Right D4469 1 1 1
12 | Rozpérka Spacer D4508 1 1 1
13 | Hridel Shaft D4471 1 1 1
20 | Tahlo Draw Rod D5565 2 2 2
25 Podlozka Washer D3586 2 2 2
26 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
27 Matice M8 Nut M8 069442 2 2 2
40 Péka zvedani sekacky Deck Lift Lever D4862 1 1 1
a1 Trubka Tube D5027 1 1 1
43 | Zapadka Plunger D5028 1 1 1
44 Tahlo Draw Rod D0237 1 1 1
45 Rohatka Ratchet Body D4732 1 1 1
46 Pruzina 1,25x11,25x48x13,5 Spring 1,25x11,25x48x13,5 081474 1 1 1
47 Pouzdro Bushing D5037 1 1 1
48 Rozpérka Spacer D0525 1 1 1
49 | Sroub M6x35 Bolt M6x35 095282 1 1 1
50 PodloZka 6 Washer 6 276700 1 1 1
51 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
60 | Sroub M8x25 Sroub M8x25 067305 3 3 3
61 Podlozka 8,4 Washer 8,4 071226 6 6 6
62 Podlozka 8 Washer 8 276721 3 3 3
63 | Matice M8 Nut M8 070084 3 3 3
70 Rukojet 4 - D0387 Grip 4 - D0387 008702 1 1 1
90 Pruzina 4 - E3579 Spring 4 - E3579 026774 2 2 2
91 Hadek Hook D5043 2 2 2

D=




HEERT 5639

made for garden

Gl 635,W1638
W1639
e




HECHRT 5639

made for garden

7 Zaci stroj - podvozek Tractor Chassis 4

1 2 2 3 W1635 W1638 W1639
1 Ram W1600/HG-T2 Frame Assembly W1600/HG-T2 D5301 1 1 1
2 Kryt pravy Cover, Right D4163 1 1 1
3 Kryt levy Cover, Left D5107 1 1 1
4 Sroub M6x12 — H -PHILLIPS Bolt M6x12 — H -PHILLIPS 041719 6 6 6
5 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6
6 PodloZzka 6 Washer 6 276700 6 6 6
7 Matice M6 Nut M6 590025 6 6 6
9 Kryt horni Cover D5341 1 1 1
10 Sroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 1 1 1
11 Deska zadni Rear Panel D5339 1 1 1
12 Sroub M10x25 Bolt M10x25 067340 4 4 4
13 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 4 4 4
14 PodloZka 10 Washer 10 071541 4 4 4
15 Matice M10 Nut M10 070091 4 4 4
16 Vymezovad Limiter D5063 1 1 1
17 | Sroub M6x20 Bolt M6x20 077042 2 2 2
18 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
19 | Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
20 Matice M6 Nut M6 068902 2 2 2
21 Zéavés P Hitch, Right D4823 1 1 1
22 Zaveés L Hitch, Left D4822 1 1 1
23 PodloZka 8 Washer 8 276721 4 4 4
24 Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
25 | Otoc Collector Support D4824 2 2 2
26 Sroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 2 2
27 Podlozka 10 Washer 10 071541 2 2 2
28 PodloZka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2
29 | Tunel Discharge Chute D4598 1 1 -
30 Podlaha prava Floor Mat, Right D5032 1 1 1
31 Podlaha leva Floor Mat, Left D0294 1 1 1
32 Pruzina Spring D5056 1 1 1
33 | Sroub Bolt 509933 1 1 1
34 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
35 Podlozka 6 Washer 6 276700 1 1 1
36 | Matice M6 Nut M6 590025 1 1 1
37 PodloZka 9 Washer 9 071226 1 1 1
50 | Drzak baterie Battery holder D5328 1 1 1
51 Sroub 4,2x13-K Bolt 4,2x13-K 232050 4 4 4

D9




9639

®

made for garden




HEECRT 563

made for garden

8 Kapota s prislus. + blatnik Hood and Fender 4
1 2 2 3 W1635 | W1638 | W1639
- Kapota s pfislu$. bez svétla Hood and Fender, Assembly D5160 1 1 1
1 Kapota bez svétia Hood without lights D3602 1 1 1
2 Sroub Bolt D3572 2 2 2
3 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
4 Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2
10 Drzak P Brace, Right D4797 1 1 1
11 Drzak L Brace, Left D4798 1 1 1
20 Sroub M8x30 Bolt M8x30 067312 2 2 2
21 Rozpérka Spacer D0676 4 4 4
22 | Podlozka M8 stykova Washer M8 041040 2 2 2
23 Matice M8 Nut M8 070084 Z 2 2
100 | Panel Upiny Dash Panel D4750 A 1 1
101 Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2
102 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4
103 | Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
104 | Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
110 | Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 1
111 | Podlozka 9 Washer 9 071226 2 2 2
112 | Podlozka 8 Washer 8 276721 1 1 1
113 | Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
114 | Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2
115 | Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4
116 | Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
520 | Blatnik D5044 Fender D5044 081006 1 1 1
521 Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2
523 | Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
524 | Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
525 Podlozka 951.272 Washer 951.272 059943 2 2 2
526 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
530 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 061244 2 2 2
531 | Podiozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
532 | Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
533 | Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
534 | Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2

D=




HECHRT 5639

made for garden

(

W1635,W1638
W1639

~—9

-25.



HECHRT 5639

made for garden

9 Zasobnik Grass Collector 4

1 2 2 3 W1635 W1638 W1639
- Zasobnik Grass Collector Assembly Y0655 1 1 1
1 Ram Frame D4836 1 1 1
2 Spodni dil Bottom Member D4374 1 1 1
3 Vyztuha Brace D4378 2 2 2
4 | Sroub M6x25 Bolt M6x25 090384 6 6 6
5 Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4
6 Madlo pfedni Handle, Front D4388 1 1 1
7 Madlo zadni Handle, Rear D4393 1 1 1
8 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 4 4
9 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
10 PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
11 Podlozka 6 Washer 6 276700 6 6 6
12 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6
20 | Viko zasobniku D4802 Collector Cover D4802 071006 1 1 1
26 Hadice L=130 Hose L=130 Y0647 2 2 2
30 Potah zasobniku 3-D4387 Collector Netting 3-D4387 025863 1 1 1
31 Patka Bracket D4834 2 2 2
35 | Clona Baffle D4835 1 1 1
36 Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2
37 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4
38 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
39 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
50 Clona L Baffle, Left D4782 1 1 1
51 Clona P Baffle, Right D4783 1 1 1
52 Sroub 4,2x13-K (TEKX) Bolt 4,2x13-K (TEKX) 232050 4 4 4
53 Podlozka 5,3 Washer 5,3 070476 4 4 4
61 Podpéra Support D4699 1 1 1
62 Objimka Lock D4700 1 1 1
63 | Sroub M6x18 Bolt M6x18 017150 2 2 2
64 Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2
65 | Sroub M5x16 Bolt M5x16 580792 1 1 1
66 Podlozka 5,3 Washer 5,3 070476 1 1 1
67 Matice M5 Nut M5 111545 1 1 1

0=




HEERT 5639

made for garden

s I

W1635,W1638
W1639

Eg/,f51

_27-



HEECRT 56

made for garden

1 0 Sedadlo komplet Seat - Complete 4
1 2 2 3 W1635 W1638 W1639
- Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1
1 Konzola Support Bracket D4614 1 1 1
2 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 2 2
3 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
4 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
5 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
6 PriloZka Bracket D4731 1 1 1
10 Nosi¢ sedagky Seat Carrier E4394 1 1 1
1 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2
12 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
13 Rozpérka L=4 - 0,3 zink. Spacer L=4 - 0,3 zinc. Y0414 2 2 2
14 Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2
20 Sedadlo RM1600 Seat RM1600 009760 1 1 1
21 Sroub M8x16 Bolt M8x16 160607 “@ 4 4
22 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
23 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
24 Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
50 Pruzina 4 - D0256 zink. Spring 4 - D0256 zinc. 008184 2 2 2
51 Vicko 4 - D0658 Cover 4 - D0658 008170 2 2 2
52 Sroub M8x80 Bolt M8x80 596135 2 2 2
53 Podlozka 9 Washer 9 071226 2 2 2
54 Valedek 4 - D0386 Roll 4 - D0386 008156 4 4 4
55 Krouzek Ringlet D5194 2 2 2
60 Podpéra Support D4661 1 1 1
61 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2
62 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
63 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
64 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
70 Kluzak sedadla RM1600 Seat Slide RM1600 040329 1 1 1
71 Podlozka 11 Washer 11 071233 4 4 4
72 Sroub M8x16 Bolt M8x16 067284 4 4 4
73 PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
74 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
75 Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4

-28 -




9639

®

made for garden

Tohs HE |

W1 638)

~11

5

(W163

STu8 | IWVIS £

v N 4

- EE[0) i
LLIVINGD | HOLLONNA HOILISOd)
KO8 HILWS

HIIAE W3S MADIRG aEnAAe)

]

pst1¥hey
1

i s
14

_uﬂh.\m

LU

o

il

b Ay
" I luDhW
e 'y
k1] ik %
— A

[4

— LT
—| -
L ﬁ
i |
. - 1
o I al] w
k) S—r\\c dia® —
a1 31 G| ]
ny L A3l aﬂ-malg.“lt ke
v 0S'6V .
m G a —/
. v For 1 9 o NN
i 3 .ﬂullwﬂ.af_ _.I.JII._\ g |||._ G ATYENO0S HFHMOA
— T
1] + -
_ e | PE —— ?ﬂ?ﬂ\ /ﬂ §
Hmr . ,El_. 9¢ 12 IL.EIZ. LT nv
i ¥, e ME-I_HM @ S 2%
W\ TLETT GV ELLT I
____u 17 0¥ . O_‘ I
NS 6 €9-09'/G 9G
S1H211 Q9IH




"~ 5639

made for garden

ST'H'H 1HYLS £
Hav N F
: HO , ! I & 0L
12VINGD | HNOILONM NOLLISOd i n%\n
HOA HIIWAS bm._#_

WIng M35 Mains BEeRes___ sepii¥yn

|
I i [ 2 gC |
T4 -s
§ 14
L i ¥
- =~ Iz it i & = i\\l,_h
5 ™ —a | LJ [%
I “
L 1) Hg '
¥ n.n\.r\‘ﬁ ok
Lr..ﬂ ‘a _
, K= YN[ /\

| o]

TohS Nk [

)< |
g WO 0N

2]

% 0L CERDY
€9-09°.G6 9S

Sing O3 7 WE AINIMS rA

MILAG
TINIY O¥AH

=

-30-




HECHRT 5639

made for garden

1 1 Elektrovyzbroj Electrical System 4
1 2 2 3 W1635 W1638 W1639
- Elektrovyzbroj Electrical System - Complete D5162 1 1 -
- Elektrovyzbroj Electrical System - Complete D5163 - - 1
2 Akumulator 12V 35Ah Battery 12V 35Ah 121108 1 1 1
4 Kabel zemnici Earth-cable 028302 1 1 1
5 Kabel baterie Battery Cable 265670 1 1 1
6 Kabel startéru 3WK 210 05 Starter Cable 3WK 210 05 041810 1 1 -
7 Spina¢ 1 IN261000 Switch 1 IN261000 007840 1 1 1
8 Podlozka 8,4 Washer 8,4 071695 1 1 1
9 Spinaci skfifika B15603 Ignition Switch B15603 033134 1 1 1
10 Krytka konektoru Cover connector 090609 1 1 1
12 Svazek voditu Wire Harness D5166 1 1 -
12 Svazek voditt W1639 Wire Harness W1639 D5167 - - 1
13 Izolagni trubi¢ka L=15 Insulative tube L=15 Y0762 14 14 14
15 Solenoid 94255WR Solenoid 94255WR 041761 1 1 -
16 Sroub M6x12 Bolt M6x12 475700 2 2 -
17 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 -
18 Podlozka 6,4 Washer 6,4 071681 2 2 -
19 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 -
21 Spinac 443854202000 Switch 443854202000 656670 1 1 1
24 Matice Nut D0642 1 1 1
25 Spina¢ 3Q443A Switch 3Q443A 265662 1 1 1
27 Podlozka 15 Washer 15 070525 1 1 1
32 Pasek stahovaci 140x3,6 Strap 140x3,6 006845 3 3 3
33 | Relé GB JN 1C7T MF R 12DC P emilEly BN TSN 012182 2 2 3
34 Sroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 2 2 2
35 Podlozka 4,3 Washer 4,3 070462 2 2 2
36 Sroub M6x12 Bolt M6x12 041719 - - 1
37 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 - - 1
38 Podlozka 6 Washer 6 276700 - 2 1
39 Matice M6 Nut M6 590025 - - 1
49 Podlozka 8,4 Washer 8,4 071695 2 2 -
50 PodlozZka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 -
56 Svorka baterie PLUS Battery terminal PLUS 205103 1 1 1
57 Svorka baterie MINUS Battery terminal MINUS 205110 1 1 1
60 Prichytka Lug E9071 1 1 1
61 Tahlo baterky Battery cable E8271 2 2 2
62 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
63 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2

<8 =




